桑名市告示第138号

桑名市農林水産業振興事業等補助金交付要綱の一部を改正する告示を次のように定める。

令和６年４月１日

桑名市長 伊 藤 徳 宇

桑名市農林水産業振興事業等補助金交付要綱の一部を改正する告示

桑名市農林水産業振興事業等補助金交付要綱（平成16年桑名市告示第111号）の一部を次のように改

正する。

別表に次のように加える。

23 竹林整備等補助

金

竹林整備に取り組む

団体等の活動が持続

的にできるよう支援

することで放置竹林

の解消と資源の地域

内循環の実現を図る。

桑名市内の竹林

30アール以上を

整備等する経費

事業費の４分の３以

内

桑名市内に所

在する営利を

目的としない

団体等

附 則

この告示は、公布の日から施行する。